בית הדין קבע דיונים רבים מספור בעניינם של הצדדים. אף לאחד מהדיונים שנקבעו לא טרח הבעל סרבן הגט להתייצב.

ג. נוכח העובדה כי לפנינו בעל סרבן גט המעגן את אשתו הצעירה ואם ארבעת ילדיו הקטנים ומסרב להתייצב בפני בית הדין, החליט בית הדין כבר לפני שנה ועשרה חודשים בהתאם לסמכותו על פי חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין) התשנ"ה-1995, לתן צווי הגבלה המונעים מהבעל להחזיק או לחדש רישיון נהיגה כמו גם צווים המונעים מן הבעל לפתוח או להחזיק חשבון בנק בדרך של קביעה כי הוא לקוח מוגבל מיוחד כמשמעותו בחוק שיקים ללא כיסוי התשמי"א-1981. בית הדין אף החליט באופן עקרוני לחייב את הבעל במזונות מעוכבת.

ד.

בנסיבות אלו, סבור בית הדין שיש להעביר את הבעל למתקן כליאה אחר בו לא יסופקו לו שירותי דת המיועדים "לצדיקים" שהוא לא נמנה עמם, גם אם הדבר כרוך בהעברת הטיפול בתיק לבית דין אחר. האשה מסורבת הגט הביעה הסכמתה לכך.

התיק יועבר לכבוד נשיא בית הדין הרבני הגדול לקביעת בית דין אחר שיטפל בתיק.

ניתן לפרסם החלטה זו בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ז' בשבט התשע"ד (08/01/2014).